
UCHWAŁA  Nr 162/435/2010 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 24 czerwca 2010r. 
 
w sprawie upoważnienia pracownika Starostwa Powiatowego w Ostródzie 

 do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 
 bieżącej działalności powiatu 

 
           Na podstawie art. 48 ust.1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 
czerwca 1998 roku ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. )  
Zarząd Powiatu uchwala co następuje :   
 

§ 1 
 

Upoważnia się Zastępcę Skarbnika Powiatu - Mirosławę Siemosiewicz, do 
dysponowania środkami pieniężnymi na wszystkich rachunkach bankowych Powiatu 
Ostródzkiego i Starostwa Powiatowego w Ostródzie, łącznie z członkiem Zarządu 
Powiatu. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk - Starosta ..........................................................................   
 
2. Zbigniew Połoniewicz  - Wicestarosta ................................................................  

 
3. Jerzy Adamowicz - Członek. Zarządu ................................................................ 

 
4. Mirosław Markowski   - Członek Zarządu...........................................................  

 
 


